56
-20°... +70°C
RoHS
www.kuebler.com © 德国库伯勒有限公司，保留勘误权和更改权。2017 年 03 月
订货代码
轴型
8.KIS40 . .1 PXX
1)X X X . XXXX
紧凑而坚固
•	外径仅 40 mm。
•	是密集空间的理想之选。
•	坚固的轴承结构具有 Safety Lock™ 设计。
•	安全调试：反极性保护和短路保护。
灵活
•	最大分辨率可达每转 2500 次脉冲。
• 电源 5 V 直流电或 10 ... 30 V 直流电。
•	推挽式，RS422 或集电极开路
•	径向或轴向电缆。
增量型编码器
型号为 Sendix Base KIS40 / KIH40 的增量型编码器采用光学传
感技术，具有最高成本效用。其分辨率最高可达每转 2500 次
脉冲。
它们特别适用于密集安装的空间和小型机器。
a 		 法兰
	1 	= 	夹紧－同步法兰，ø 40 mm [1.57“]
b 		 轴 (ø x L)
	3 	= 	ø 6 x 12.5 mm [0.24 x 0.49“], 带安装平面
	5 	= 	ø 1/4” x 12.5 mm [1/4” x 0.49“], 带安装平面
	6 	= 	ø 8 x 12.5 mm [0.32 x 0.49“], 带安装平面
c 		 输出电路 / 供电电压
	3 	= 	集电极开路 (带反相信号) / 10 ... 30 V直流
	4 	= 	推挽 (带反相信号) / 10 ... 30 V直流
	6 	= 	RS422 (带反相信号) / 5 V DC
	7 	= 	集电极开路 (无反相信号) / 10 ... 30 V直流
	8 	= 	推挽 (无反相信号) / 10 ... 30 V直流
d 		 连接方式
	1 	= 	轴向电缆,2 m [6.56‘] PVC
	2 	= 	径向电缆,2 m [6.56‘] PVC
e 		 脉冲速率
			   25, 100, 200, 360, 500, 512, 600, 1000, 1024,
			   2000, 2048, 2500
			 (例如 500 次脉冲 => 0500)
f 		 特殊信号格式
P03	 = 见58页
高转
速

码
器
订货代码
轴套型
PXX
1)8.KIH40 . X X X X . XXXX .
增量型编码器
机械性能
技术数据
最高速度	 	 4500 min-1
质量惯性矩	 	 约 0.2 x 10-6 kgm2
启动扭矩 – 在 20°C [68°F] 下	 	 < 0.05 Nm
轴负载  	 径向	 40 N
	 横向	 20 N
重量	 	 约 0.17 kg [6.00 oz]
防护等级据 EN 60529		  IP64
工作温度范围	 	 -20°C ... +70° [-4°F ... +158°F]
材料 	 轴 	不锈钢
	 法兰	 铝
	 外壳	 铝
	 电缆	 PVC
抗冲击能力 遵循 EN 60068-2-27 标准		  1000 m/s2, 6 ms
抗振动能力 遵循 EN 60068-2-6 标准		  100 m/s2, 55 ... 2000 Hz
电气性能
输出电路 	 	 RS422 	 推挽式 2)	 集电极开路
			   (TTL 兼容)	 (7272 兼容)	 (7273)
电源	 	 5 V直流 (±5 %)	 10 ... 30 V直流	 10 ... 30 V直流
带反相信号功耗	   	典型 40 mA 	 典型 50 mA	 100 mA
电流 (无负载)	 	 最大 90 mA	 最大 100 mA
允许负载/通道	 	 最大 +/- 20 mA	 最大 +/- 20 mA	 20 mA 在 30 V 直流电时减弱
脉冲频率	 	 最大 250 kHz	 最大 250 kHz	 最大 250 kHz
信号电平 	 高电平	 最小 2.5 V	 最小 +V - 2.0 V
	 	 低电平	 最大 0.5 V	 最大 0.5 V
上升沿时间 tr 	 	 最大 200 ns 	 最大 1 μs
下降沿时间 tf 	 	 最大 200 ns  	 最大 1 μs
短路保护输出 3)	 	 有 4)	 有	 有
反极性保护	 	 无	 有	 有
电源
UL 认证	 	 文件224618
符合 CE 标准 	 	 电磁兼容指令 2014/30/EU
	 	 	 环保指令 2011/65/EU
a 		 法兰
	2 	= 	带支撑槽，长型
	5 	= 	带双飞翼弹簧片，ø 46 mm [1.81“]
b 		 盲孔轴套(最大插入深度 18 mm [0.71“])
4 	 = 	ø 8 mm [0.32“]
	3 	= 	ø 1/4“
c 		 输出电路/供电电压
	3 	= 	集电极开路 (带反相信号)/ 10 ... 30 V 直流
	4 	= 	推挽 (带反相信号)/ 10 ... 30 V 直流
	6 	= 	RS422 (带反相信号)/ 5 V DC
	7 	= 	集电极开路 (无反相信号) / 10 ... 30 V 直流
	8 	= 	推挽 (无反相信号) / 10 ...30 V 直流
d 		 连接方式
	1 	= 	轴向电缆,， 	2 m [6.56‘] PVC
	2 	= 	径向电缆,， 2 m [6.56‘] PVC
e 		 脉冲速率
			   25, 100, 200, 360, 500, 512, 600, 1000, 1024,
			   2000, 2048, 2500
			 (例如 500 次脉冲 => 0500)
f 		 特殊信号格式
P03	 = 见 58 页
1) 	 仅在要求特殊输出信号格式时才需要。
2) 	 建议最大电缆长度 30 m [98.43‘]。

当轴以顺时针方向旋转时，A 在 B 前面。
这是库伯勒标准。
订货代码
f
标准
0 由 A 和 B 限定。
这是库伯勒标准。
0 为 90° 宽。
P03
0 无限定。
0 为 330° 到 360° 宽。
0
0
A
B
0
增量型编码器
推挽式 / RS422 / 集电极开路
紧凑型
光学 Sendix Base KIS40 / KIH40(轴型/轴套型)
59
-0,2
+0,2
Ra 1,6
= Check item
   Prüfmaß
3,2 0,13
 L
L: Einstecktiefe bei Sackloch-Hohlwelle
F
1 2 3
E
D
C
B
A
87654321
A
B
C
D
E
4
Date
20.06.16
0 2810
Date:
Offenders will be held liable for the payment of damages.
All rights reserved in the event of the grant of a patent, utility model or design.
Scale: Product family:
Fritz Kübler GmbH
communication of its contents to others without express authorization is prohibited.
The reproduction, distribution and utilization of this document as well as the
2768-m-H
11
Sheet:
A3
Size:
Z1683
Drawing number:
8.KIH40.2XXX
Title:
Material:
KIH40
1:1
Approv. by:
Drawn by
los
This document is property of Fritz Kübler GmbH
General
tolerances
DIN ISO